
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 436 del 5 Agosto 2011  

 
OGGETTO: Pagamento diritti al Comando Provinciale  VV.FF. pe r parere conformità 

“Attività 90 Palazzo Farnese” 
 

L’anno duemilaundici  il giorno Cinque  del mese di Agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che è in corso di rilascio da parte dell’Ufficio Prevenzione Incendi del Comando VV.FF. 
di Chieti il parere di conformità per Attività 90 Palazzo Farnese; 
 
CHE, a tal  fine, in base alla normativa, l’Ente richiedente deve eseguire il versamento per i diritti pari 
ad € 352,00: 
 
RITENUTA, pertanto, la necessità di provvedere; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di impegnare la spesa di € 352,00 sul Cap. 2105 Bilancio 2011 “Manutenzione patrimonio”. 
 

2. Di eseguire il versamento  mediante bollettino postale allegato alla presente su c.c.p. n. 
167668 intestato a Tesoreria Provinciale dello Stato, con vincolo a favore del Comando 
Provinciale VV.FF. di Chieti. 

 
 
    
                       Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

      
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
    
        

Ortona,  09.08.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
  

 


